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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 25 -1 5245 001 Serie: Herrar - ATG SC 2025-2026
Datum: 2025-08-23 Kl: 17:00

Arena: Agnebergshallen, Uddevalla

GF Kroppskultur - Onnereds HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Shootout

2 0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 24 | Lukas Palmkvist

3 0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 38 | Shaban Zogaj

4 0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 7 Adam Jénsson

5 0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 16  Jonas Aberg

6 0:00 Onnereds HK  Spelare aktiverad 33 | Patrick Bols

7 0:00 1-0 |GF Kroppskul... Mal 24 Lukas Palmkvist

8 0:00 2-0 |GF Kroppskul... Mal 38 | Shaban Zogaj

9 0:00 Onnereds HK  Spelare aktiverad Linus Karlsson

10 0:00 3-0 | GF Kroppskul... Mal Adam Jonsson

11 |0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad Henrik Rhasson

12 | 0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad Simon Ortelind

13 0:00 GF Kroppskul... Spelare aktiverad 18 | Filip Pettersson

14 0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 9 Hugo Nylund Kindefors
15 |0:00 Onnereds HK  Spelare aktiverad 27 | Pontus Zetterman

16 0:00 Onnereds HK  Spelare aktiverad 34 | Adrian Kallhage

17 |0:00 Onnereds HK  Spelare aktiverad 2 Emil Hansson

18 |0:00 Onnereds HK  Spelare aktiverad 44  Mishels Liaba

19 0:00 Onnereds HK  Spelare aktiverad 8 Joel Pedersén Lindberg
20 0:00 Onnereds HK  Spelare aktiverad 21 | Alfred Ehn

21 0:00 Start forsta halvlek

22 0:39 4-0 | GF Kroppskul... | Mal 7 | Adam Jonsson

23 0:47 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 27 | Pontus Josefsson Sall
24 0:54 Onnereds HK  Spelare aktiverad 25 | Hugo Forsberg

25 2:49 4-1  Onnereds HK  Mal 25 Hugo Forsberg

26 3:27 GF Kroppskul... Tilldbmd 7-m

27 13:36 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 19 | William Noord

28 3:41 5-1  GF Kroppskul... Mal 7-m 19 | William Noord

29 4:12 5-2  Onnereds HK  Mal 44  Mishels Liaba

30 6:09 |6-2 GF Kroppskul... | Mal 24 | Lukas Palmkvist

31 6551 6-3 Onnereds HK  Mal 34 | Adrian Kallhage

32 |7:24 7-3 | GF Kroppskul... | Mal 18 | Filip Pettersson

33 8:14 |8-3  GF Kroppskul... | Mal 9 Hugo Nylund Kindefors
34 923 84 OnneredsHK  Mal 34 | Adrian Kéallhage

35 9:59 85 Onnereds HK  Mal 8 Joel Pedersén Lindberg

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

11:52
12:26
14:21
14:47
16:40
16:42
17.07
17:44
18:59
19:27
20:17
20:30
20:42
22:46
22:53
22:53
23:40
23:58
24:16
25:54
26:15
28:41
30:00
30:00
30:00
30:00
30:16
30:25
31:50
33:38
34:19
35:03
35:14
35:51
36:01
36:13
36:48
37:24
38:47
39:27
40:54
42:40
43:50
44:17

9-5

10-5

10-6
11-6
12-6
12-7

13-7

13-8

14-8

14-9

14-10
14-11
14-12
14-13

15-13

15-14
16-14
16-15
16-16
17-16
18-16
19-16
19-17

Match nr: 25 -1 5245 001 Serie: Herrar - ATG SC 2025-2026 GF Kroppskultur Onnereds HK

Onnereds HK
Onnereds HK

Onnereds HK

Onnereds HK

Onnereds HK

Onnereds HK

Onnereds HK

Onnereds HK
Onnereds HK
Onnereds HK

Onnereds HK
Onnereds HK

Onnereds HK
Onnereds HK
Onnereds HK
Onnereds HK
Onnereds HK
Onnereds HK

Onnereds HK

Onnereds HK
Onnereds HK

Onnereds HK

GF Kroppskul...

GF Kroppskul...

GF Kroppskul...

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

GF Kroppskul...

GF Kroppskul...

Tilldémd 7-m

7-m miss
Utvisning
Spelare aktiverad
Mal

Utvisning

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Timeout

Spelare aktiverad
Mal

Timeout

Mal

Tilldébmd 7-m

7-m miss
Utvisning
Tilldébmd 7-m

7-m miss

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m

Sida2av 3

27

30
38

89
34

89
28

25

28

19

25

34
34
27
27
44

25
18
34

24
18
34

Pontus Zetterman
Hugo Nylund Kindefors
Olle Bergius
Shaban Zogaj
Emil Hansson
Henrik Rhasson
Axel Hallberg
Adrian Kallhage
Adam Jonsson
Adam Jonsson
Axel Hallberg
Erik Follin

Simon Ortelind

Fabian Gudmundsson
Hugo Forsberg

Erik Follin

William Noord
Adam Jonsson

Hugo Forsberg

Adrian Kéllhage
Adrian Kallhage
Pontus Zetterman
Pontus Zetterman
Mishels Liaba

Adam Jonsson

Henrik Rhasson

Hugo Forsberg

Filip Pettersson

Adrian Kallhage

Joel Pedersén Lindberg
Hugo Nylund Kindefors
Lukas Palmkvist

Filip Pettersson

Adrian Kéllhage




80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

44:59
45:06
46:49
47:10
47:56
48:06
48:43
48:53
50:01
50:39
53:44
54:42
56:49
57:25
57:52
58:20
58:29
58:31
58:36
59:02
59:16
59:28
59:50
60:00

20-17

20-18
21-18
21-19
22-19

22-20
23-20
24-20
25-20
25-21
26-21
26-22
27-22

28-22
28-23
29-23
29-24

Match nr: 25 -1 5245 001 Serie: Herrar - ATG SC 2025-2026 GF Kroppskultur Onnereds HK

Onnereds HK
Onnereds HK
Onnereds HK

Onnereds HK

Onnereds HK
Onnereds HK

Onnereds HK

Onnereds HK

Onnereds HK

Onnereds HK

Onnereds HK

Onnereds HK

GF Kroppskul...

GF Kroppskul...

GF Kroppskul...

GF Kroppskul...

GF Kroppskul...

GF Kroppskul...

GF Kroppskul...

GF Kroppskul...

GF Kroppskul...

GF Kroppskul...

GF Kroppskul...

Mal 7-m
Timeout
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Spelare aktiverad
7-m miss

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

24

34

25

19

24
44
19
44
28

12
34
38
89
19
25

Lukas Palmkvist

Adrian Kéllhage
Simon Ortelind
Hugo Forsberg
Hugo Nylund Kindefors
Mans Fredriksson
Mans Fredriksson
William Noord
Adam Jonsson
Lukas Palmkvist
Mishels Liaba
William Noord
Mishels Liaba
Erik Follin

Axel Blidner
Adrian Kéllhage
Shaban Zogaj
Axel Hallberg
William Noord
Hugo Forsberg

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

